
Id: A0C9AD9C-927F-4CF2-BAD7-D56514983B52. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/114/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 4 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
2018, poz. 2096 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Pomorskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego do 
rozpatrzenia skargę z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania skargi i zawiadomienia wnioskującego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


